

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Eskild Steensen Invest Espergærde ApS**

**Nørrebakken 3, 4. 27.  
3070 Snekkersten**

**CVR-nr. 11 80 87 43**

**Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

24/5.2020



Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Eskild Steensen Invest Espergærde ApS  
Nørrebakken 3, 4. 27.  
3070 Snekkersten

CVR-nr.: 11 80 87 43  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Gun Steensen

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og at foretage investeringer i fast ejendom, fonde, fordringer og andre formueaktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.901.023 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 14.824.863 kr. pr. 31. december 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>26.835</b>	<b>81.227</b>
Af- og nedskrivninger		221.341	-43.903
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>248.176</b>	<b>37.324</b>
Finansielle indtægter	1	2.130.870	387.482
Finansielle omkostninger	2	0	-1.158.084
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.379.046</b>	<b>-733.278</b>
Skat af årets resultat	3	-478.023	146.425
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.901.023</b>	<b>-586.853</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		901.023	-586.853
		<b>1.901.023</b>	<b>-586.853</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		0	1.953.659
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<u>0</u>	<u>1.953.659</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>0</u>	<u>1.953.659</u>
Udsudte skatteaktiver		0	151.500
Tilgodehavende skat		0	60.000
Andre tilgodehavender		4.225	73.982
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>4.225</u>	<u>285.482</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u>12.709.090</u>	<u>10.661.975</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.467.930</u>	<u>1.077.272</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>16.181.245</u>	<u>12.024.729</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>16.181.245</u>	<u>13.978.388</u>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		130.000	130.000
Overført resultat		14.694.863	13.793.840
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<u>14.824.863</u>	<u>13.923.840</u>
Deposita		0	26.430
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>26.430</u>
Skyldig selskabsskat		323.158	0
Anden gæld		300.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		733.224	1.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.356.382</u>	<u>28.118</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<u>1.356.382</u>	<u>54.548</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>16.181.245</u>	<u>13.978.388</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	130.000	130.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	13.793.840	14.380.693
Tilgang	901.023	0
Afgang	0	-586.853
<b>Ultimo i alt</b>	<b><u>14.694.863</u></b>	<b><u>13.793.840</u></b>
<b>Ekstraordinært udbytte:</b>		
Primo	0	0
Tilgang	-1.000.000	0
Afgang	1.000.000	
<b>Ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	0	52.900
Afgang	0	-52.900
<b>Ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>14.824.863</u></u></b>	<b><u><u>13.923.840</u></u></b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.130.870	387.482
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>2.130.870</b>	<b>387.482</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	1.158.084
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>0</b>	<b>1.158.084</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	474.658	-151.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.365	5.075
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>478.023</b>	<b>-146.425</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	2.195.125	2.195.125
Afgang	-2.195.125	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.195.125</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-241.466	-197.563
Afskrivninger	0	-43.903
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	241.466	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-241.466</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.953.659</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		